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Basın Açıklaması 
Milislerin ve Paralel Orduların Mantar Gibi Türemesine Ancak ve Ancak Nübüvvet Metodu Üzere 

Raşidi Hilafet Son Verebilir 
 
Tamentai Konferansı’nda, Doğu Sudan Hareketleri Ortak Güçleri adlı yeni bir askerî koalisyonun 

kurulduğu duyuruldu. İttifakın, şu dört ana gruptan oluştuğu açıklandı: Muhammed Tahir liderliğindeki 
Birleşik Komuta Beca Kongresi güçleri, Komutan Emin Davud liderliğindeki Doğu Orta birlikleri, Halk 
Direnişi güçleri, Nazır Türk liderliğindeki seferberlik birlikleri. Bu duyuru, kanlı bir gerçeğin gölgesinde 
gerçekleşti. Devletin resmî silahlı kuvvetleri yanında bir de Hızlı Destek Kuvvetleri gibi bir paralel ordu 
olmasaydı böylesi kanlı bir savaş asla gerçekleşmeyecekti. Savaş, ülkeyi harap etti, altyapı çöktü, insanlar 
yerinden edildi, namuslar ayaklar altına alındı ve binlerce silahsız sivil acımasızca katledildi. Tüm bu 
yaşananlara ve hâlâ yaşanmakta olanlara rağmen hükümet, yeni silahlı yapıların ortaya çıkmasına göz 
yummakta, hatta bazılarıyla iş birliği yapmaktadır. Bu da, her isteyenin rahatlıkla devlet ordusuna paralel bir 
milis ya da silahlı grup kurmasına zemin hazırlamaktadır. Ve işin en kahredici yanı ne, biliyor musunuz? Bu 
birbiriyle boğuşan orduların hepsi, ya kabilecilik ya da bölgecilik gibi kör ve basiretsiz davalar uğruna 
savaşmaktadır. Bu grupların varlığı, ülkeyi fiilen yıkıma sürüklemekte, gücünü ve itibarını yok etmekte ve 
ülkeyi bölünmeye hazırlamaktadır. Batılı güçler, daha önce Güney Sudan’ı ayırdığı gibi, şimdi de Darfur’un 
ayrılması için yoğun çaba sart etmektedir.  

 
Doğu Sudan’da bölgesel bir ‘ortak güç’ten dem vurmak, o bölgeyi kelimenin tam anlamıyla parçalama 

tezgâhına yatırmak demektir! Şer’î açıdan bakıldığında ise, bir devlette iki ordunun bulunması caiz değildir; 
kaldı ki bu orduların kabilecilik veya bölgesel ayrımcılık temeliyle kurulması dinen kesinlikle kabul edilemez. 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: 
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bir bayrak altında savaşır, asabiyet (ırkçılık) için gazaplanır veya asabiyete çağırır veya asabiyete yardım 
ederse, cahiliye ölümü ile ölmüş olur.” Hizb-ut Tahrir, hazırladığı Hilafet Devleti Anayasa taslağında ordunun 
tek bir yapı olması gerektiğini belirtmiştir. Nitekim taslağın 66. maddesinde bu ilke şu şekilde ifade 
edilmektedir: “Bütün ordu, özel ordugahlara yerleştirilmiş tek bir ordu haline getirilir. Ancak bu ordugahlardan 
bazıları muhtelif vilâyetlere ve bazıları da stratejik mevkilere konuşlandırılmalıdır. Bazıları ise devamlı taşınabilir ve 
hareket edebilir ordugahlar haline getirilir ki bunlar vurucu kuvvetlerdir. Askerî ordugahlar birçok gruplar halinde 
düzenlenir. Bu grupların her birine ordu ismi verilir ve her birine ayrı ayrı numaralar verilir. Birinci ordu, üçüncü ordu 
gibi ya da âmilliklerden veya vilâyetlerden birinin adıyla adlandırılır.”  

 
Biz, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak, silahlı hareketlerin ve etnik ya da bölgesel milislerin 

kurulmasının yalnızca Sudan’ı parçalamaya ve bölmeye çalışan sömürgeci kâfirin planlarına hizmet ettiğini 
vurguluyoruz. Sudan’ın aklı selim sahibi insanlarını, kâfir sömürgecilerin ve yerli işbirlikçilerinin planlarını 
bozmak için Hizb-ut Tahrir ile ciddi şekilde çalışmaya çağırıyoruz. Hizb-ut Tahrir, halkına yalan söylemeyen 
öncü bir harekettir ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaktadır. Hilafet, ülkenin 
birliğini sağlayacak, mevcut kaosu sona erdirecek ve Sudan’ın diğer İslam beldeleriyle birleşmesi için 
çalışacaktır.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يكُمْ يُحْيِ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 


